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EAN 5020613068735 
Kód produktu W0101150 

Destilován v roce 1993 a lahvován z náplně amerického sudu
ve věku 24 let.

Bottling serie Connoisseurs Choice

Vintage 1993

Bottled 17.05.2018

Stated Age 24 years old

Casktype Refill American Hogshead

Casknumber 97124

Number of bottles 264

Strength 54.7 % Vol.

Palírnu Glen Keith založil v roce 1957 na místě bývalého
mlýna Keith Mill, jako jedna z nejmodernějších palíren
společnosti Seagram Distillers. Posláním palírny bylo vyrábět
whisky určenou pro míchané whisky. Od roku 1970 má licenci
dceřiná společnost Seagramu společnost
Chivas & Glenlivet Group. Od roku 2000 je palírna mimo
provoz (mothballed). Vodu bere z Newmill Spring v Balloch
Hills.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní



Glen Keith 1993 „ Gordon & MacPhail Cask strength
” Speyside whisky 54.7% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

11.6.2026 07:02
2/2

Popis
Palírnu Glen Keith založil v roce 1957 na místě
bývalého mlýna Keith Mill, jako jedna z
nejmodernějších palíren společnosti Seagram
Distillers. Posláním palírny bylo vyrábět whisky
určenou pro míchané whisky. Od roku 1970 má
licenci dceřiná společnost Seagramu společnost
Chivas & Glenlivet Group. Od roku 2000 je palírna
mimo provoz (mothballed). Vodu bere z Newmill
Spring v Balloch Hills.

Hlavní parametry
Značka Glen Keith 
Druh nezávislé plnění Single malt whisky 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Ročník 1993 
Přívlastek z jednoho ročníku & Vintage 

Zrání 24 roků, v dubových sudech, ex-
Bourbon 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 54,70 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Gordon & MacPhail, The Courtyard,

Newmill Road, Elgin, Moray, IV30
4AF, Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


